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ADVOIUSPSB At page 27 of her testimony (USPS-T-IO), witness 
Kingsley stated that “flats volume has grown” during the period from FY 
1988 to FY 1998. During oral cross examination concerning this statement, 
she stated that: 

“‘Again, the comparison was more ‘88 we didn’t have -- of all our volume 
we didn’t have as much flat volume as a portion of letters back then as we 
do in ‘98 or ‘99.” Tr. 5/2111-2112. 

However, the witness was unable to provide supporting data for these 
statements. Tr. 5/2112-2114. Please provide, from the Carrier Cost 
System (CCS) or other sources, the following information: 

(a) Total city carrier delivered volumes of(i) letters and (ii) flats in FY 1988, 
FY 1998, and FY 1999. 

(b) The percentages which (i) letters and (ii) flats represented of total city 
carrier delivered volumes in FY 1988, FY 1998, and FY 1999. 

(c) The average volume of city carrier delivered (i) letters and (ii) flats per 
actual delivery in FY 1988, FY 1998, and FY 1999. 

(d) If the information requested in part (c) is not available on an “actual 
delivery” basis, please provide the average volume information per 
possible delivery in FY 1988, FY 1998, and FY 1999. 

If any of the above information comes from sources other than the CCS, 
please identify the sources and describe specifically what the volume 
information represents, 

Response: 

a. Information for FY 98 is provided in USPS-LR-I-300. Similar information for 

FY 88 and FY 99 is not available. However, the response to ADVOIUSPS-10, 

which includes information for FY 86, FY 89, and FY 98, strongly suggests 

that there have been material increases in total flats over the relevant period. 
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b. Information for FY 88 and FY 99 is not available. However, the response to 

ADVOIUSPS-10, which includes information for FY 86, FY 88, and FY 98, 

suggests, while there may or may not have been a slight decline, that there 

have not been any substantial changes in the proportion of residential 

delivery volumes which were flats, over the relevant period. It does support 

that the volume of flats, as a whole and as well as per stop, has increased. 

c. - d. The available information is presented in response to ADVOIUSPS-10. 
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ADVOIUSPS-10. Please confirm that the following tables accurately present data 
on city delivery carrier pieces per actual stop for BY 1988 (from the LTV), BY 
1989 (from the CCS), and BY 1998 (from the CCS). If you cannot confirm, please 
provide the correct information and specifically identify its sources. 

SINGLE DELIVERY RESIDENTIAL - Pieces Per Actual Stop 

MULTIPLE DELIVERY RESIDENTIAL - Pieces Per Actual Stop 

RESPONSE: 

Confirmed, with the following exceptions. SDR accountable pieces per 

stop equaled 0.009 in BY 1989 and 0.008 in BY 1998. Also, in BY 1998, MDR 

flats per stop equaled 5.554, MDR parcels per stop equaled 0.257, and MDR 

accountables per stop equaled 0.028. 

Furthermore, the BY 1988 CCS is a more appropriate data source for 

BY 1986 pieces per stop than is the 1985 LTV data, since CCS 1988 data are 
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directly comparable with the CCS 1989 and CCS 1998 data presented in the 

above tables. The new SDR and MDR tables that substitute 1988 CCS pieces 

per stop for the LTV-based pieces per stop are presented below. These tables 

also incorporate the corrections made to, some of the pieces per stop measures, 

as noted in the previous paragraph. 

SINGLE DELIVERY RESIDENTIAL - Pieces Per Actual Stop 

MULTIPLE DELIVERY RESIDENTIAL - Pieces Per Actual Stop 
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